2023年4月10日

各     位

上 場 会 社 名  株 式 会 社  ライフコーポレーション

代    表    者  代表取締役社長執行役員 岩 崎 高 治

（コード番号   8194)

問合せ先責任者  財経本部副本部長

IR部長          金 子 和 夫

（TEL  03－5807－5111）

新たな株主還元方針のお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり2023年度からの新たな株主還元方針について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 株主還元方針見直しの理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要政策の一つと位置づけており、安定した配当を

継続して実施することを基本方針としてまいりました。

この度、2023 年度からスタートする「第七次中期経営計画」の策定に伴い、従来の基本方針を踏

襲しつつ、当社の中長期的な成長に併せて株主の皆様への利益還元を一層重視するとの考えに基づ

き、定量的な指標を反映させた株主還元方針を新たに定めることとしたものです。

２. 新たな株主還元方針（2023 年度から）

以  上

当社は 2030 年度を見据えた財務基盤の強化と今後の事業展開を総合的に勘案し、配当性向 30%

を目安に配当をおこなうことを基本としつつ、株主資本配当率(DOE)3%水準での安定的な配当の

継続にも留意いたします。